
UCHWAŁA NR XLII/107/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności powiatu realizowanej przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mordach.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2019.511), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. upoważnia się Panią Krystynę Zarzecką  - pełniącą obowiązki 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Mordach do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu realizowanej przez  Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Mordach.

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Mordach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 0D222810-2FEF-4BEC-921A-B7B8AB74EB30. Uchwalony Strona 1




